郡上市少年スポーツ団体連絡協議会

　郡上市少年スポーツ活動支援事業交付金　振込口座届出書（単位団体用）

◎昨年度と　変更なし　・　変更あり　※変更ありの場合にのみ下記に必要事項を記入。
	振　込　先

金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普　　通　　　　当　　座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）

	名義人住所
	〒

　郡上市

電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり報告します。

　　令和　　年　　月　　日

郡上市少年スポーツ団体連絡協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　支部名　郡上市少年スポーツ団体連絡協議会【　　　　】支部

　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　代表者

（※支部名は、八幡、大和、白鳥、高鷲、美並、明宝、和良の中から、貴団体の所属する地域を選んで記入して下さい。）
いずれかに○を付けてください